
UCHWAŁA NR XIII/78/2015
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)  
oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885  z późn. zm.) 
Rada Gminy postanawia co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego: „Budowa chodnika w Stramnicy”.

§ 2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2016 rok, w wysokości 100.000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania, o których 
mowa w §1 określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kołobrzeskim a  Gminą Kołobrzeg.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 71186E5F-63E9-4323-8C99-30CC727A993E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W 2015r. Powiat wykonał odcinek chodnika długości 625m po udzieleniu mu przez Gminę dotacji w

wysokości 300.000 zł. Do dokończenia zadania zostało 205m chodnika, na co Powiat nie posiada środków

finansowych. Planuje się udzielenie dotacji na dokończenie chodnika.

Id: 71186E5F-63E9-4323-8C99-30CC727A993E. Uchwalony Strona 1




